Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

ABERTURA DO PRAZO RECURSAL

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 046/2021

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua

Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, que

na data de 04 de outubro de 2021 a empresa  WORKING – ASSOCIAÇÃO DE

INTEGRAÇÃO PROFISSIONAL manifestou sua intenção de recurso, de forma

tempestiva, em continuidade informamos que a partir da publicação deste

comunicado inicia-se o prazo para apresentação das razões recursais,

conforme disposto no § 3º do art. 30, do Decreto nº 8.241/2014, que deverão

ser encaminhadas ao e-mail: selecao@finatec.org.br, ficando os demais

participantes, desde logo, intimados para, querendo, apresentarem

contrarrazões também por e-mail, em outros três dias, que começarão a

contar do término do prazo do recorrente, sendo-lhes assegurada vista

imediata dos elementos indispensáveis à defesa de seus interesses.

Brasília-DF, 05 de outubro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:selecao@finatec.org.br